
688047-2024 Page 1/8

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 688047-2024 - Wyniki

Polska – Usługi odśnieżania – Zimowe utrzymanie dróg gminnych wraz z pozimowym 
sprzątaniem
OJ S 220/2024 12/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Zgierz
E-mail: zamowienia@umz.zgierz.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zimowe utrzymanie dróg gminnych wraz z pozimowym sprzątaniem
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg gminnych wraz z pozimowym 
sprzątaniem. 2. Przedmiot zamówienia składa się z dwóch części. Część I: Zimowe 
utrzymanie dróg gminnych oraz dróg wewnętrznych stanowiących własność Gminy Miasto 
Zgierz, w granicach administracyjnych miasta Zgierza w sezonie zimowym 2024/2025. Opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do SWZ. Część II: Pozimowe sprzątanie dróg 
gminnych w granicach administracyjnych miasta Zgierza. Opis przedmiotu zamówienia 
stanowi załącznik do SWZ.
Identyfikator procedury: 5da9a764-3653-43bc-80ba-40125b421569
Poprzednie ogłoszenie: 526784-2024
Wewnętrzny identyfikator: IR.271.29.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90630000 Usługi usuwania oblodzeń 90610000 
Usługi sprzątania i zamiatania ulic

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Prawo zamówień publicznych art. 132

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zimowe utrzymanie dróg gminnych oraz dróg wewnętrznych stanowiących własność 
Gminy Miasto Zgierz, w granicach administracyjnych miasta Zgierza w sezonie zimowym 2024
/2025

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/688047-2024
mailto:zamowienia@umz.zgierz.pl


688047-2024 Page 2/8

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest właściwe utrzymanie dróg w okresie zimowym. 
Zamówienie polega w szczególności na usłudze: odśnieżania, usuwania błota pośniegowego, 
lodu, usuwania śliskości pasów jezdnych w pasach drogowych dróg gminnych i wewnętrznych 
stanowiących własność Gminy Miasto Zgierz oraz jezdni i chodników w pasach drogowych 
dróg powiatowych (w przypadku opcji), przy uwzględnieniu nawierzchni wokół wpustów 
deszczowych w granicach administracyjnych miasta Zgierza, ustawiania i obsłudze 
koksowników. Wykaz miejsc wykonywania powyższych prac został określony w załącznikach 
nr 1, 2, 3, 4 oraz załączniku nr 7 – w przypadku opcji, do niniejszego opisu przedmiotu 
zamówienia. Szczegółowo opisane w OPZ i załącznikach do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: IR.271.29.2024.1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90630000 Usługi usuwania oblodzeń
Opcje:
Opis opcji: 1) Stosownie do treści art. 441 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przewiduje prawo 
opcji wraz z określeniem okoliczności, w których nastąpi realizacja prawa opcji. 2) 
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji w sytuacji podjęcia 
odpowiednio Uchwały Rady Powiatu Zgierskiego i Rady Miasta Zgierza oraz zawarcia 
Porozumienia pomiędzy Powiatem Zgierskim i Gminą Miasto Zgierz w sprawie przyjęcia przez 
Gminę Miasto Zgierz zadań Powiatu Zgierskiego z zakresu zimowego utrzymania dróg 
powiatowych w granicach administracyjnych miasta Zgierza oraz udzielania dotacji przez 
Powiat Zgierski dla Gminy Miasto Zgierz w celu realizacji przyjętych zadań. 3) Zamawiający, w 
zakresie prawa opcji, przewiduje zwiększenie kwoty planowanej do przeznaczenia na 
realizację usługi będącej przedmiotem zamówienia podstawowego, tj. o kwotę 1 032 000,00 zł 
netto (słownie złotych: jeden milion trzydzieści dwa tysiące zero groszy). Szczegółowo 
opisane w OPZ i załącznikach do SWZ.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Zgierz
Kod pocztowy: 95-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% znaczenia Punkty przyznawane dla kryterium cena zostaną obliczone z 
zależności: Ocena punktowa = Najniższa wartość kryterium Cena / Cena oferty badanej*100 
Cena ofertowa brutto służy porównaniu złożonych ofert w celu wyboru oferty 
najkorzystniejszej. Umowa na realizację zamówienia publicznego zostanie zawarta do 
wysokości kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, 



688047-2024 Page 3/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

natomiast rozliczenia z Wykonawcą odbywać się będą na podstawie cen jednostkowych 
zawartych w formularzu cenowym.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Ocena punktowa = 
Najniższa wartość kryterium Cena / Cena oferty badanej*100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, 
a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dz.Urz. UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pozimowe sprzątanie dróg gminnych w granicach administracyjnych miasta Zgierza
Opis: Usługa sprzątania dróg po okresie zimowym obejmuje wykonanie prac związanych z 
jednorazowym pozimowym sprzątnięciem pasów jezdnych (o szer. 1,0 m od krawędzi jezdni) 
wraz z opaską (jeżeli występuje), chodników, ścieżek rowerowych i ciągów pieszo – 
rowerowych w pasach dróg gminnych oraz jezdni i chodników w pasach dróg powiatowych (w 
przypadku opcji). W przypadku skrzyżowań dróg należy uprzątnąć cały obszar skrzyżowania 
(łącznie z powierzchnią wyłączoną z ruchu). W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi 
również sprzątanie zatok parkingowych i parkingów zlokalizowanych bezpośrednio przy jezdni 
(wzdłuż jezdni), nawet w przypadku gdy są oddzielone od jezdni krawężnikiem. Realizacja 
zamówienia polega na oczyszczeniu wszystkich nawierzchni drogowych wraz z opaską (jeżeli 
występuje) i powierzchni chodnika zgodnie z wykazem w Załączniku nr 8 a także w przypadku 
braku opaski sprzątanie szer. 0,5 m chodnika od krawędzi jezdni (w przypadku chodników nie 
wymienionych w Załączniku nr 8), ścieżek rowerowych i ciągów pieszo - rowerowych, zebraniu 
piasku z korytek ściekowych i innych urządzeń odwodnieniowych, zebraniu zanieczyszczeń z 
pasów drogowych, wywiezieniu nieczystości na wysypisko. Usługa polegająca na 
oczyszczeniu pasów przykrawężnikowych jezdni, łącznie z opaską bezpieczeństwa, wykonana 



688047-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

powinna być wyłącznie w sposób mechaniczny i musi gwarantować uzyskanie efektu 
dokładnie oczyszczonej jezdni. Usługa musi gwarantować uzyskanie efektu dokładnie 
oczyszczonej oraz zmytej powierzchni (efektu czystości). Zabrania się używania dmuchaw. 
Szczegółowo opisane w OPZ i załącznikach do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: IR.271.29.2024.2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic
Opcje:
Opis opcji: 1) Stosownie do treści art. 441 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przewiduje prawo 
opcji wraz z określeniem okoliczności, w których nastąpi realizacja prawa opcji. 2) 
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji w sytuacji podjęcia 
odpowiednio Uchwały Rady Powiatu Zgierskiego i Rady Miasta Zgierza oraz zawarcia 
Porozumienia pomiędzy Powiatem Zgierskim i Gminą Miasto Zgierz w sprawie przyjęcia przez 
Gminę Miasto Zgierz zadań Powiatu Zgierskiego z zakresu zimowego utrzymania dróg 
powiatowych w granicach administracyjnych miasta Zgierza oraz udzielania dotacji przez 
Powiat Zgierski dla Gminy Miasto Zgierz w celu realizacji przyjętych zadań. 3) Zamawiający, w 
zakresie prawa opcji, przewiduje zwiększenie kwoty planowanej do przeznaczenia na 
realizację usługi będącej przedmiotem zamówienia podstawowego o kwotę 270 000,00 zł 
netto (słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt tysięcy zero groszy). Szczegółowo opisane w 
OPZ i załącznikach do SWZ.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Zgierz
Kod pocztowy: 95-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% znaczenia Punkty przyznawane dla kryterium cena zostaną obliczone z 
zależności: Ocena punktowa = Najniższa wartość kryterium Cena / Cena oferty badanej*100 
Cena ofertowa brutto służy porównaniu złożonych ofert w celu wyboru oferty 
najkorzystniejszej. Umowa na realizację zamówienia publicznego zostanie zawarta do 
wysokości kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, 
natomiast rozliczenia z Wykonawcą odbywać się będą na podstawie cen jednostkowych 
zawartych w formularzu cenowym.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Ocena punktowa = 
Najniższa wartość kryterium Cena / Cena oferty badanej*100

Warunki udzielenia zamówienia



688047-2024 Page 5/8

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 825 085,75 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Zieleń-Pawlak Sp.j.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta do części 1 Zieleń Pawlak Sp. j.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 3 035 966,50 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa dla części 1
Data zawarcia umowy: 04/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2



688047-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: HUBERTUS Mariusz Malarczyk
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta do części 2 HUBERTUS
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 789 119,25 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa dla części 2
Data zawarcia umowy: 04/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


688047-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Zgierz
Numer rejestracyjny: REGON 472057721
Adres pocztowy: plac Jana Pawła II 16  
Miejscowość: Zgierz
Kod pocztowy: 95-100
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz/proceedings
E-mail: zamowienia@umz.zgierz.pl
Telefon: +48 427143200
Adres strony internetowej: https://bip.zgierz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Zieleń-Pawlak Sp.j.
Numer rejestracyjny: 7280007862
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-332
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: zielenpawlak@op.pl
Telefon: 601254498
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: HUBERTUS Mariusz Malarczyk
Numer rejestracyjny: 7281508738
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-329
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: biuro.hubertus@gmail.com
Telefon: 508092052
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz/proceedings
mailto:zamowienia@umz.zgierz.pl
https://bip.zgierz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/umz.zgierz
mailto:zielenpawlak@op.pl
mailto:biuro.hubertus@gmail.com


688047-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1f444811-72bd-4cb9-8104-383bbde3d8d4 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 07/11/2024 14:38:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 688047-2024
Numer wydania Dz.U. S: 220/2024
Data publikacji: 12/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

